
DIMENZE POUŽITÉHO POTRUBÍ:

35 35 x 1,5

54 x 2
42 x 1,5

54
42

D x t

A LEŽATÉ ROZVODY
POTRUBÍ PRO STOUPAČKY

MATERIÁL MĚĎ

12 x 1
15 x 1
18 x 1
22 x 1
28 x 1,5

18

28
22

12
15

Ozn. DN armatury
10
12
15
20
25

76 76 x 2

32
40
50
65

Palce-ENG

'1'
'3/4'
'1/2'
'3/8'

'1a1/4'
'1a1/2'

'2'
'2a1/2'

'3'
t - TLOUŠŤKA STĚNY POTRUBÍ
D - VNĚJŠÍ PRŮMĚR POTRUBÍ
DN - VNITŘNÍ PRŮMĚR POTRUBÍ
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TEPELNÉ ČERPADLO VZDUCH-VODA
ALFAINNOTEC LW 300A
Výkon A7/W45 : 33,6 kW / 3,2 COP
Výkon A7/W35 : 32,5 kW / 3,8 COP
Výkon A2/W35 : 29,7 kW / 3,4 COP
Výkon A-7/W35 : 24,2 kW / 2,7 COP
Připojení : "6/4" DN40
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čidlo zásobníku TUV

Výkon A7/W45 : 33,6 kW / 3,2 COP
Výkon A7/W35 : 32,5 kW / 3,8 COP
Výkon A2/W35 : 29,7 kW / 3,4 COP
Výkon A-7/W35 : 24,2 kW / 2,7 COP
Připojení : "6/4" DN40
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POJISTNÝ VENTIL

MĚŘIČ TLAKU A TEPLOTY

ČERPADLO

VÝTOKOVÝ VENTIL

EXP EXPANZNÍ NÁDOBA

KULOVÝ VENTIL DN 25KK 25

F
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ZPĚTNÝ VENTIL
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